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Työkaluja vastuullisuuden vähimmäisvaatimusten huomioimiseen 
toimitusketjuissa 
 
Osana Hankinta-Suomen sosiaalisen vastuun teemaryhmän työtä on perehdytty muiden pohjoismaiden 
toimintamalleihin ja tunnistettu etenkin Ruotsissa käytössä olevia malleja, joita on kiinnostava tarkastella 
myös suomalaisten hankintayksiköiden näkökulmasta. Oheisessa aineistossa on muutamia esimerkkejä 
malleista ja työkaluista, joita Ruotsin hankintaviranomaiset käyttävät. Niitä on ollut kehittämässä 
yhteishankintayksikkö Adda ja aluehallinnon alainen Nationella Kansliet för Hållbar Upphandling. Malleihin 
tutustumalla voi saada ajatuksia omien toimintamallien kehittämiseen, vaikkakaan ne eivät ole välttämättä 
sellaisenaan kopioitavissa. Aineistoja hyödynnetään myös kansallista vastuullisuusauditointimallia 
kehitettäessä ja niistä löytyy linkitys Hankinta-Suomen muihin aineistoihin, kuten Code of Conduct -ohje ja 
Heunin opas työperäisen hyväksikäytön huomioimiseksi. 
 
Aineisto 1 
Ruotsissa hankintojen vastuullisuuden arvioinnissa käytetty Agenda 2030 -ohje 
Tämän aineiston on tehnyt Ruotsissa toimiva yhteishankintayksikkö Adda. Analyysimalli on tehty YK:n 
kestävän kehityksen tavoitteiden edistämiseksi hankinnoissa. Aineisto on käännetty, jotta ne tahot 
Suomessa, joiden vastuullisuustyö nojaa kyseisiin tavoitteisiin, saisivat ideoita tavoitteiden edistämiseen 
omissa hankinnoissaan. Aineiston käyttöön on saatu lupa. 
 
Aineisto 2 
Vastuulliset toimitusketjut - Sopimusehtoja koskeva ohjeistus Ruotsissa 
Tämän aineiston on tehnyt Ruotsissa toimiva Nationella Kansliet för Hållbar Upphandling. Aineisto on 
käännetty antamaan ideoita, kuinka toimitusketjuja voidaan seurata julkisen hankintayksikön toimesta. On 
hyvä huomata, että Ruotsissa käytössä oleva Code of Conduct poikkeaa joiltain osin Suomessa käytössä 
olevasta ja Hankinta-Suomen-sivustolla julkaistusta mallista. Tässä käännöksessä käytetään termiä Code of 
Conduct, koska se on Suomessa vakiintuneempi termi kuin jokin suora käännös. Aineiston käyttöön on 
saatu lupa.  
 
Aineisto 3 
Vastuullisuuden tarkistusluettelo Ruotsin mallin mukaan 
Tämän aineiston on tehnyt Ruotsissa toimiva yhteishankintayksikkö Adda. Aineisto toimii tarkistuslistana, 
kun pohditaan, mitkä asiat ovat hankinnan kohteen kannalta olennaisia vastuullisuudessa huomioitavia 
seikkoja. Aineiston käyttöön on saatu lupa. 
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